
УПРАВЖНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 
ОБПр;ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 53

(МАОУ «ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 53»)

П Р И К А З

20 ИЮНЯ 2024 г. № 136

г. Новоуральск

О назначении школьного 
администратора проекта «Билет в 
будуп];ее» в 2024 году

В соответствии с методическими рекомендациями по реализации и проведению 
мероприятий проекта «Билет в будущее» по профессиональной ориентации обучающихся 
6-11 классов, рабочей программой курса внеурочной деятельности «Билет в будущее»

приказываю:
1. Назначить педагогом- навигатором и школьным администратором проекта «Билет 

в будущее» в 2024 году Олейник Марину Михайловну.
2. Олейник М.М., в качестве педагога-навигатора:
- пройти онлайн-обучение на курсах повышения квалификации в личном кабинете 

на платформе в срок до 01.12.2024 года;
- заполнить в личном кабинете необходимые данные и загрузить согласие на 

обработку персональных данных.
3. Олейник М.М. обеспечить:
- проведение профориентационных уроков, указав дату урока в своем личном 

кабинете на платформе с обязательной записью об)чающихся на проводимые уроки;
- в срок до 01.12.2024 года прохождение всеми зарегистрированными на платформе 

участниками проекта первой части профориентационной онлайн-диагностики;
- в I полугодии 2024-2025 учебного года запись участников проекта 2024 года на 

мероприятия профессионального выбора -  профессиональные пробы на базе учреждений 
СПО и предприятий;

- во II полугодии 2024-2025 учебного года прохождение всеми зарегистрированными 
на платформе участниками проекта второй части профориентационной онлайн 
диагностики.

4. Контроль исполнения приказа возложить на Трифонову Н.В., заместителя 
директора по УВР МАОУ «Школа-интернат № 53».

Директор \  Е.В. Титов

Трифонова Н.В. 
4-05-06 (доб. 021)


		2024-11-15T08:05:47+0500
	Титов Евгений Вячеславович




